
Mateřská škola, Veverská Bítýška, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Pavla Perky 333, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 70994633

ID datové schránky: r9ek3xy, tel. 549420159, email: skolka.vevbit@volny.cz

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

- 1.Děti, které k 31.8.2024 dovrší nejméně 3 roky věku s trvalým pobytem, u cizinců s pobytem, ve
spádovém obvodu mateřské školy (Veverská Bítýška).

- 2.Děti narozené od 1.9.2021 do 30.9.2021 s trvalým pobytem ve spadovém obvodu mateřské
školy.

- 3.Děti bez trvalého pobytu ve spádovém obvodu, které prokazatelně bydlí ve spádovém obvodu
mateřské školy (nájemní smlouvy), které k 31.8.2024 dovrší nejméně 3 roky věku.

- 4.Děti narozené od 1.10.2021 do 31.12.2021 s trvalým pobytem ve spádovém obvodu mateřské
školy.

- 5.Děti, které dovrší k 31.8.2024 nejméně 3 roky věku, bez trvalého pobytu ve spádovém obvodu
mateřské školy.


